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• 統計が足りないように見えていたバグはなお
りました。単純にカット値がおかしかったで
す。

• 手元にあったJZ3Wのサンプル（500kイベン
ト）のヒストグラムだけ載せておきます（グ
ラフにプロットはできてないです）。

• ptの範囲は 90,125,160,185,240,300,380GeV
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Pt_reco/Pt_truth(b)
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Pt_reco/Pt_truth(c)
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Pt_reco(light)
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Pt_reco(b)
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Pt_reco(c)

reco
tP

120 130 140 150 160 1700

200

400

600

800

1000

1200

1400
310×

reco
tP

150 160 170 180 190 2000

200

400

600

800

1000

1200

1400

310×

reco
tP

170 180 190 200 210 220 230 240 250 2600
2
4
6
8
10
12
14
16
18
20

610×

reco
tP

220 240 260 280 300 3200

5

10

15

20

25

610×

reco
tP

280 300 320 340 360 380 4000

5

10

15

20

25

30

35
610×

reco
tP

450 500 550 600 6500
2

4

6

8

10
12

14

16

610×

8Thursday, April 4, 13


